Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – IBATIBA - ES
CNPJ: 27.744.150/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

 PORTARIA Nº 242/2024, de 05 de julho de 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDORA PÚBLICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBATIBA, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear DENISE LOPES FERNANDES MACHADO no cargo de

Coordenador Administrativo do Hospital Público Municipal CC - III, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde, percebendo os valores da Lei.

Art. 2º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Ibatiba/ES, aos

cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro (05/07/2024).

LUCIANO MIRANDA SALGADO
Prefeito Municipal

		2024-07-05T17:08:31-0300
	LUCIANO MIRANDA SALGADO:09363449700